
2024年８月 5日 

ライオンズクラブ国際協会 

関係各位 

ライオンズクラブ国際協会 331-C地区 

地区ガバナー L齋藤 尚仁 

 

函館キャビネット事務局夏期休暇について 

 

拝啓 残暑の候、貴職におきましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は地区運営に関しまして特段のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきましては、下記の通りとさせていただきますので、ご報告申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜函館キャビネット事務局休暇期間＞ 

202４年 8月 10日（土）～202４年 8月 1８日（日） 

 

以上 


